
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Poskytnutí informace 
 

Dne 5.6..2017 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou žádáte o seznam 
právnických osob (jejich název, IČ a sídlo), které splňují podmínky ustanovení § 2 odst. 1 
písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“). Tzn. o 
takových právnických osobách, v nichž má město Kroměříž samotné nebo s jinými územními 
samosprávnými celky většinovou majetkovou účast, a to i prostřednictvím jiné právnické 
osoby.  
 
Na základě sdělení kanceláře úřadu MěÚ Kroměříž uvádíme následující: 

 
Aby byla právnická osoba považována za povinný subjekt dle § 2 odst. 1 písm. n) zákona o 
registru smluv, musí mít územní samosprávný celek sám nebo s jinými územními 
samosprávnými celky, a to i prostřednictvím jiné právnické osoby, více než 50 procentní podíl 
na peněžním vyjádření souhrnu peněžitých i nepeněžitých vkladů obchodní korporace. 

 
  Právnickými osobami, které splňují podmínky dle § 2 odst. 1 písm. n) zákona o registru smluv 

a v nichž má město Kroměříž většinovou majetkovou účast, ať už samostatně nebo s jinými 
územními samosprávnými celky jsou následující: 

 
1. Kroměřížské technické služby, s.r.o., IČ: 26276437, sídlem Kaplanova 2959,  
   767 01 Kroměříž, 
2. Vodovody a Kanalizace Kroměříž a.s., IČ: 49451871, sídlem Kojetínská 3666/64, 
    767 01 Kroměříž. 
 
 
       

otisk úředního razítka  

 

 

JUDr. Irena Gráfová 

vedoucí oddělení právních činností  

 

 

 

Česká telekomunikační infastruktura 

a.s. 

Olšanská 2681/6 

130 00 Praha 3 

 

                          Odbor občansko-správních agend 

                          Oddělení právních činností 

Vyřizuje:  JUDr. Irena Gráfová                       

e-mail   irena.grafova@mesto-kromeriz.cz                               

č. tel.                573321191, 723708821 

datum   14. června 2017 

č.j.            MeUKM/037963/2017 

poř.č.             IN – 24/2017 

 

 

 

 

 


		2017-06-14T10:37:03+0000
	JUDr. Irena Gráfová




